
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale di Varese  
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

 

e-mail: usp.va@istruzione.it - PEC: uspva@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Z9UY09 – C.F.: 80010960120 

Sito internet: https://varese.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7233 del 31/08/2023, con il quale sono stati pubblicati gli esiti relativi 
all’individuazione dei docenti destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato da GAE 
e da GPS di cui all’art. 2, comma 4, lettere a) e b), dell’Ordinanza Ministeriale del 06 maggio 2022, n. 112 
nonché la sede loro assegnata; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 7339 del 04/09/2023, con il quale sono state disposte le rettifiche alle 
individuazioni disposte con il suddetto provvedimento; 
 
VISTO l’art. 12, comma 12, dell’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06 maggio 2022, relativo al conseguimento 
del completamento d’orario da parte degli aspiranti cui è stata conferita una supplenza ad orario non intero 
in caso di assenza di posti interi; 
 
ESAMINATI gli spezzoni orario residuati e le preferenze espresse dai docenti interessati, 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione dell’elenco sotto riportato contenente gli esiti relativi al conseguimento del completamento 
d’orario da parte dei docenti di infanzia, primaria, I° e II° grado cui è stata conferita una supplenza ad orario 
non intero in caso di assenza di posti interi.  
 

COGNOME 
ASPIRANTE 

NOME 
ASPIRANTE 

ORE DI 
COMPLETA

MENTO 

CLASSE DI 
CONCORSO 
COMPLETA

MENTO 

SCUOLA 
COMPLETA

MENTO 
DESCRIZIONE ISTITUTO 

CASCIO GIOVANNI 9 A028 
VAMM8220

17 
GIOVANNI XXIII - 
MARCHIROLO - 

RAMINA 
MARY 

MANUELA 
7 AB24 VAIS008004 ISIS ANDREA PONTI 

CUCCURU 
DONATELLA 
GIOVANNA 

9 AB25 
VAMM8760

1G 
PADRE LEGA - CEDRATE 

FISCHER NATALIE 9 ADMM 
VAMM8140

18 
GALILEO GALILEI - 

TRADATE - 

ATTA 
MESSOU 

MELISSA 9 ADSS 
VAPS02000

4 
LICEO SCIENTIFICO G. B. 

GRASSI 

CARNESELLA 
PAOLA TANIA 

NATHALIA 
10 AAAA 

VAAA85800
R 

I.C. BUSTO A."PERTINI" 

DE LUCA 
PICIONE 

LILIANA 10 AAAA 
VAAA83500

4 
I.C. MORNAGO - G. 

PASCOLI 

LUBRANO SABRINA 12 AAAA 
VAAA86300

8 
I.C. VEDANO OLONA "S. 

PELLICO" 

VISCIGLIA GIUSEPPE 9 ADSS 
VAPC04000

6 
LIC. CLASSICO "LEGNANI" 

- SARONNO 

LEONE GIUSEPPE 7 B016 
VARC02000

L 
I.P.S.S.C.T.S.  "L. 

EINAUDI" - VARESE 

mailto:uspva@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale di Varese  
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

 

e-mail: usp.va@istruzione.it - PEC: uspva@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Z9UY09 – C.F.: 80010960120 

Sito internet: https://varese.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

FUOCO PALMO 7 B003 VAIS023006 "GIOVANNI FALCONE" 

BUCCA DARIO 7 EEEM 
VAEE87102

E 
GUGLIELMO MARCONI 

CORONA MARA 9 ADMM 
VAMM8230

13 
E. FERMI - CUNARDO - 

 
 
Gli interessati dovranno prendere servizio presso le Istituzioni scolastiche entro le ore 8,00 di giovedì 08 
settembre 2023. 
 
A norma art. 14 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, le Istituzioni Scolastiche di assegnazione provvederanno alla 
stipula del contratto con gli interessati, all’adeguamento della posizione al sistema informativo e a tutti i 
successivi adempimenti e controlli correlati all’assunzione. 
 
I Dirigenti Scolastici interessati dovranno comunicare a questo ufficio, tramite l’apposita piattaforma 
SharePoint, le eventuali rinunce o mancate prese di servizio improrogabilmente entro e non oltre le ore 12.00 
di venerdì 10 settembre 2023, al fine di dare seguito alle disposizioni contenute nell’O.M. n. 112/2022.  
 
A norma dell’art. 14 comma 1 dell’O.M. 112/2022, si ricorda che la rinuncia ad una proposta di assunzione e 
la mancata assunzione di servizio dopo l’accettazione comportano la perdita della possibilità di conseguire 
supplenze sulla base delle GAE e GPS per tutte le classi di concorso e posti di insegnamento. 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XIV 

Giuseppe CARCANO 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

 

BC/DV 
 
Baldo Cristian 
Tel.0332/257136 
E-mail: cristian.baldo1@istruzione.it 
 
De Cecco Valentina 
Tel.0332/257126 
E-mail: valentina.dececco1@istruzione.it 

mailto:uspva@postacert.istruzione.it
mailto:cristian.baldo1@istruzione.it

		2023-09-06T13:11:53+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2023-09-06T17:19:11+0200
	protocollo




